关于选派福州大学2017年福建省招生录取工作人员的通知
 
各学院、各有关单位：
我校2017年本科一批招生录取工作将在7月14日左右进行，为确保今年招生录取工作顺利进行，希望各学院积极予以支持，并按照相关规定选派一名人员参加省内招生录取工作。
一、招生录取工作人员选派条件和要求：
1．各学院（含海洋学院）应选派招生政策水平较高、原则性强、业务熟悉、工作认真负责、作风正派、身体健康、懂计算机操作的人员参加。
2．凡今年有直系亲属参加高考的人员，不得选派参加。
3．严禁录取人员带小孩、亲属或其他非录取工作人员进入录取场所。
4．录取人员必须上交近期一寸正面免冠照片1张，按规定时间准时报到，不得提前或推迟。
二、各选派单位须认真填写“福州大学2017年省内招生录取工作人员情况登记表”，并于7月5日前将该表及照片交校招生办。
三、录取地点和培训报到时间另行通知。
附件：1、福建省2017年普高招生各批次时间安排
      2、福州大学2017年省内招生录取工作人员情况登记表
 
福州大学招生办
2017年7月3日

附件1
福建省2017年普高招生各批次录取时间
	批次
	时间（暂定）

	艺术类本科A批
（音乐、美术类）
	7月8日准备，9-11日录取

	本科一批
	7月14日准备，15-20日录取


注：以上各批次录取时间以省教育考试院正式通知文件为准，可能会略有调整。请参加招生人员安排好时间。
 

附件2
福州大学2017年省内招生录取工作人员情况登记表
单位（盖章）                                                                              填表时间：    月    日
	序
号
	姓  名
	性别
	现任职务
或职称
	参加招生
批次
	联系电话
（含家庭电话、手机）
	家庭住址
	备注

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


注：本表请于7月5日前交校招生办（行政北楼西201）。
